
Aanwijzingsbesluit ambtelijk horen SOW MVS 2024 

Het dagelijks bestuur van Stroomopwaarts MVS 

  

Gelet op artikel 4, eerste lid, van de verordening bezwaarschriften Stroomopwaarts MVS 2024; 

  

BESLUIT: 

vast te stellen het navolgende: 

Aanwijzingsbesluit ambtelijk horen SOW MVS 2024 

Artikel 1   
De in de bijlage 1 opgenomen categorieën van bezwaarschriften worden aangewezen als de categorieën 

waarbij het horen ambtelijk kan plaatsvinden. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Blad Gemeenschappelijke Regelingen. 

Artikel 3   
Dit besluit wordt aangehaald als “Aanwijzingsbesluit ambtelijk horen SOW MVS 2024” 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur op 21 december 2023. 

de voorzitter, 

A.J. Proos 

de secretaris, 

N.C. van der Wekken 

Nr. 1455 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
28 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Stroomopwaarts MVS 

Blad gemeenschappelijke regeling 2023 nr. 1455 28 december 2023 1 



Bijlage I bij het “Aanwijzingsbesluit ambtelijk horen SOW MVS 2024” 
Bij de hierna volgende categorieën bezwaarschriften kan ambtelijk worden gehoord: 

a. aflossingsbedragen, inclusief verrekening van vakantietoeslag en andere inhoudingen; 

b. afwijzing dwangsom bij niet tijdig beslissen; 

c. arbeidsverplichting; 

d. buitenbehandeling stelling; 

e. besluiten op grond van de Verordening maatschappelijke participatie kinderen MVS 

f. bijzondere bijstand; 

g. hoogte uitkering; 

h. individuele inkomenstoeslag; 

i. individuele studietoeslag; 

j. ingangsdatum; 

k. Kinderopvang ingevolge re-integratie als aanvulling op wet kinderopvang; 

l. maatregelen regulier, niet zijnde boetes in verband met fraude; 

m. opschorting van de uitkering; 

n. premie vrijwilligerswerk; 

o. taaleis; 

p. te lang verblijf in het buitenland; 

q. terugvorderingen, niet zijnde terugvorderingen gebaseerd op fraudeonderzoeken; 

Blad gemeenschappelijke regeling 2023 nr. 1455 28 december 2023 2 


